PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO
LOURENÇO DA SERRA/SP

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA
PROVA PRÁTICA DO CARGO PÚBLICO - 104 - MOTORISTA I

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório da Prova Prática para o Cargo
Público 104 – MOTORISTA I, cuja prova foi realizada no dia 27 de outubro de 2019, referente ao Concurso Público
– Edital nº 01/2019.

Comunica que não houve interposição de Recurso referente a Aplicação das Provas Práticas.

Informa, também, que não houve candidato inscrito/habilitado para as vagas de Pessoa Com Deficiência – PCD.

O Resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA/SP (saolourencodaserra.sp.gov.br), a partir de 08
de novembro de 2019, bem como está divulgado neste Comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público,
Capítulo XI – Dos Recursos, ou seja, dias 11 e 12 de novembro de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC
ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Concurso Público nº 01/2019.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos
sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA
SERRA/SP (saolourencodaserra.sp.gov.br).

O Resultado Final da Prova Prática do Concurso Público – Edital 01/2019, será publicado no site do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA/SP
(saolourencodaserra.sp.gov.br), na data provável de 22 de novembro de 2019.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

São Loureço da Serra/SP, 08 de novembro de 2019.

ARY ANTONIO DESPEZZIO CINTRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA/SP

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA/SP

ESTADO DE SÃO PAULO
RESULTADO DA PROVA PRÁTICA - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO PÚBLICO

CARGO PÚBLICO 104 - MOTORISTA I

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0332000522 ADEMIR FRANCA ALCANTARA 334649699 INAPTO ELIMINADO

 0332000525 ADILSON RODRIGUES DE MORAES 158281777 APTO  2 HABILITADO

 0332000530 ALESSANDRA DA SILVA FERREIRA 309587980 INAPTO ELIMINADO

 0332000538 ANDRE APARECIDO GODINHO DE  35179089 APTO 14 HABILITADO

 OLIVEIRA

 0332000541 ANDRE SOARES DE CAMARGO 24720165 APTO 19 HABILITADO

 0332000542 ANTONIO ALESSANDRO DE SOUSA 258577046 INAPTO ELIMINADO

 0332000546 ANTONIO VAZ DOMINGUES 9734351 INAPTO ELIMINADO

 0332000548 APARECIDA MARIA DE JESUS 207565557 INAPTO ELIMINADO

 0332000549 ATAIDE XAVIER 213799406 ELIMINADO ELIMINADO

 0332000553 CLEITON ROBERTO SANTOS DE OLIVEIRA 409225447 AUSENTE ELIMINADO

 0332000558 DAVID MENDES RODRIGUES 286440027 APTO 6 HABILITADO

 0332000559 DERNEVAL ROBERTO DOS SANTOS 22.336.999-8 INAPTO ELIMINADO

 0332000562 DOUGLAS NASCIMENTO DA SILVA 330906525 APTO 1 HABILITADO

 0332000565 EDILSON MACIEL BERCHIOR 409068032 APTO 3 HABILITADO

 0332000567 EDSON CESAR 171843587 AUSENTE ELIMINADO

 0332000576 FABIANO MICENE 353508718 INAPTO ELIMINADO

 0332000577 FERNANDO DE JESUS DE SOUSA 410851097 APTO 18 HABILITADO

 0332000580 GENILSON DE CAMARGO 186981594 APTO 13 HABILITADO

 0332000581 GERALDO LINO PEREIRA 91669893 AUSENTE ELIMINADO

 0332000590 JHONATAN TORRES DOMINGUES 453826398 APTO 16 HABILITADO

 0332000596 JONAS NUNES PEREIRA 16272991 INAPTO ELIMINADO

 0332000597 JONAS XAVIER DE CAMARGO 19685755 APTO 17 HABILITADO

 0332000602 JOSE CARLOS DE MORAES 138545327 AUSENTE ELIMINADO

 0332000603 JOSÉ DE PAULA 151545728 INAPTO ELIMINADO

 0332000610 LAILSON MAIA DA SILVA 322051496 INAPTO ELIMINADO

 0332000611 LEANDRO SANTANA DA SILVA MACHADO 49770741x INAPTO ELIMINADO

 0332000614 LINCOLN LUIS MORENO 27.491.348-3 APTO 10 HABILITADO

 0332000618 LUCIANO MONTEIRO 259488495 INAPTO ELIMINADO

 0332000624 LUIZ CARLOS DO NASCIMENTO SOBRAL 5201166 INAPTO ELIMINADO

 0332000626 MAICON VIEIRA DA SILVA 441759865 APTO 7 HABILITADO

 0332000629 MARCIO CAVALCANTE RODRIGUES 341807606 APTO 8 HABILITADO

 0332000637 MILTON FERREIRA RAMOS 42137652 INAPTO ELIMINADO

 0332000643 ODAIR CARLOS DOS SANTOS 24.719.576-5 AUSENTE ELIMINADO

 0332000645 OFRI ARAUJO DE MELO 437995197 APTO 15 HABILITADO

 0332000646 ORLEY APARECIDO CETTO 22936810-4 INAPTO ELIMINADO

 0332000650 PAULO SERGIO FLOQUET 203924812 APTO 20 HABILITADO

 0332000656 ROBERTO MONIWA 9879847 INAPTO ELIMINADO

 0332000657 ROBSON DEUSEMIR BARCELOS 445131123 INAPTO ELIMINADO

 0332000658 ROBSON JANUARIO DE OLIVEIRA 408437674 AUSENTE ELIMINADO

 0332000663 RODRIGO PETRACONE NEVES 409073593 INAPTO ELIMINADO

 0332000664 RODRIGO SANTOS DA SILVA 4555000095 AUSENTE ELIMINADO

 0332000665 ROGERIO DO CARMO PINTO 402423379 INAPTO ELIMINADO

 0332000670 SANDRO SANTOS DE OLIVEIRA 43799720-0 APTO 12 HABILITADO

 0332000671 SÉRGIO RICARDO JAMARINO 324325526 AUSENTE ELIMINADO

 0332000675 SILVANO MENDES 45.548.885-x AUSENTE ELIMINADO

 0332000680 VALDECIR APARECIDO SALVATI 256577122 INAPTO ELIMINADO

 0332000682 VALMIR DONIZETE EUFRASIO 257172749 APTO 4 HABILITADO

 0332000683 WANDERLEY DE OLIVEIRA SANTOS 22473411 APTO 9 HABILITADO

 0332000685 WELLINGTON MORAES DE AZEVEDO 411389087 APTO 11 HABILITADO

 0332000687 WILLIAM TADEU DA SILVA 305850325 APTO 5 HABILITADO

 IMais     Página 1 de 1